Kryterium wyboru oferty:  cena oferty brutto – znaczenie 100%, w związku z powyższym 
stwierdzam, iż oferta firmy:  Zakład Usługowy „Mielnik” Tadeusz Mielnik, Korczów 11a, 23-
400 Biłgoraj NIP: 918-102-96-95,  oferowana cena brutto za wykonanie usługi:  99 840,00 zł. 
(słownie: DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY  OSIEMSET CZTERDZIEŚCI ZŁ 00/100), została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Wybór wykonawcy prowadzony jest bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r.  Poz. 1320 ze zm.) zgodnie z wyłączeniem wskazanym